
2

8

7

1

3

4

8

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年10月20日（木）7回浦和4日

 5R 上州和牛賞　Ｃ３一 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1600M 稍重

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：270,000 円　／　3 着：153,000 円　／　4 着：117,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 フェイストライ
父:バランスオブゲーム  母:ゴルデンネイビー

牡  6 繁田健一
56.0

1:44.9
(－)

1-1-1-1 39.9 － 4 462
(+1)

高月賢一（川崎）
（同）ＪＰＮ技研
山田　昇史

2 8 ウインヴァンノ
父:ブライアンズタイム  母:コスモフライハイ

牝  4 加藤和博
54.0

1:45.2
(1 1/2)

4-4-3-3 39.3 － 2 467
(+8)

川島豊（浦和）
（株）ファーストビジョン
コスモヴューファーム

3 7 サルガッソ
父:ハービンジャー  母:タニノカリス

牝  4 町田直希
54.0

1:45.3
(1/2)

5-5-5-4 38.9 － 5 455
(-10)

工藤伸輔（浦和）
（株）ウェルネット
岡田スタツド

4 1 アスキーコード
父:ネオユニヴァース  母:シークレットコード

セン 5 矢野貴之
56.0

1:45.4
(クビ)

9-8-6-2 38.8 － 1 488
(0)

酒井一則（浦和）
小林裕典
社台ファーム

5 3 アクアウィズ
父:リンカーン  母:マスコットダイヤ

牝  5 瀧川寿希也
54.0

1:46.0
(3)

7-7-8-6 38.8 － 7 450
(+4)

岩本洋（川崎）
高橋樹
福岡　敏宏

6 4 リュウノオーラ
父:アドマイヤオーラ  母:ビービーレイラ

牡  4 濱田達也
56.0

1:47.1
(6)

2-2-2-5 41.7 － 9 479
(+4)

齊藤敏（船橋）
蓑島竜一
旭　牧場

7 9 ブラヴューラ
父:キングヘイロー  母:チチンプイプイ

牡  4 中野省吾
56.0

1:47.5
(2)

6-6-7-8 40.5 － 8 488
(+1)

佐々木功（船橋）
田所英子
高橋　忍

8 6 スパルタカス
父:アグネスデジタル  母:ウイズアフェクション

牡  5 森泰斗
56.0

1:47.8
(1 1/2)

3-3-4-7 41.9 － 3 488
(+7)

平山真希（浦和）
飯田学
三石川上牧場

9 5 ワンダーネルブード
父:ジャイアントレッカー  母:マーメイドゴールド

牡  4 橋本直哉
56.0

1:48.4
(3)

8-9-9-9 40.4 － 6 488
(-3)

鈴木勝文（浦和）
山本信行
三石川上牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,6,8,7,9,3,5,1

2,4,6,8,7,9,3,1,5

2,4,8,6,7,1,9,3,5

2,1,8,7,4,3,6,9,5

払戻金
単 勝 2 930円

複 勝 2 250円

8 170円

7 290円

ワイド 2-8 750円

2-7 1,300円

7-8 660円

枠 連 2-8 2,410円

枠 単 2-8 5,350円

馬 連 2-8 2,500円

馬 単 2-8 6,220円

3連複 2-7-8 6,970円

3連単 2-8-7 50,070円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


