2016年10月20日(木)7回浦和4日

5R 上州和牛賞 C3- サラ系一般							【天候】		【発走時間】 -	ダ (左) 1600M 稍重			
[2	【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:270,000 円 / 3 着:153,000 円 / 4 着:117,000 円 / 5 着:90,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	フェイストライ 父:パランスオブゲーム 母:ゴルデンネイビー	牡 6	繁田健一 56.0	1:44.9 (—)	1-1-1-1	39.9	_	4	462 (+1)	高月賢一(川崎) (同)JPN技研 山田 昇史	Ŧ
2	8	8	ウインヴァンノ 父:ブライアンズタイム 母:コスモフライハイ	牝 4	加藤和博 54.0	1:45.2 (1 1/2)	4-4-3-3	39.3	_	2	467 (+8)	川島豊(浦和) (株)ファースト コスモヴューファ	
3	7	7	サルガッソ 父:ハービンジャー 母:タニノカリス	牝 4	町田直希 54.0	1:45.3 (1/2)	5-5-5-4	38.9	-	5	455 (-10)	工藤伸輔(浦和) (株)ウェルネッ 岡田スタツド	, F
4	1	1	アスキーコード 父:ネオユニヴァース 母:シークレットコード	セン 5	矢野貴之 56.0	1:45.4 (クビ)	9-8-6-2	38.8	-	1	488 (0)	酒井一則(浦和) 小林裕典 社台ファーム	
5	3	3	アクアウィズ 父:リンカーン 母:マスコットダイヤ	牝 5	瀧川寿希也 54.0	1:46.0	7-7-8-6	38.8	_	7	450 (+4)	岩本洋(川崎) 高橋樹 福岡 敏宏	
6	4	4	リュ ウノオーラ 父:アドマイヤオーラ 母:ビービーレイラ	牡 4	濱田達也 56.0	1:47.1 (6)	2-2-2-5	41.7	-	9	479 (+4)	齊藤敏(船橋) 蓑島竜一 旭 牧場	
7	8	9	ブラヴューラ 父:キングへイロー 母:チチンブイブイ	牡 4	中野省吾 56.0	1:47.5	6-6-7-8	40.5	_	8	488 (+1)	佐々木功(船橋) 田所英子 高橋 忍	
8	6	6	スパルタカス 父:アグネスデジタル 母:ウイズアフェクション	牡 5	森泰斗 56.0	1:47.8 (1 1/2)	3-3-4-7	41.9	_	3	488 (+7)	平山真希(浦和) 飯田学 三石川上牧場	
9	5	5	ワンダーネルブード 父: ジャイアントレッカー 母: マーメイドゴールド	牡 4	橋本直哉 56.0	1:48.4	8-9-9-9	40.4	_	6	488 (-3)	鈴木勝文(浦和) 山本信行 三石川上牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,6,8,7,9,3,5,1
2コーナー	2,4,6,8,7,9,3,1,5
3コーナー	2,4,8,6,7,1,9,3,5
4コーナー	2,1,8,7,4,3,6,9,5

● 払戻金

単 勝	2	930円
複 勝	2	250円
	8	170円
	7	290円

ワイド	2-8	750円
	2-7	1,300円
	7-8	660円

枠 連	2-8	2,410円
枠 単	2-8	5,350円
馬連	2-8	2,500円
馬単	2-8	6,220円

3連複	2-7-8	6,970円
3連単	2-8-7	50,070円